

EVERYTHING LAVASH



**Manufactured for
John E Koerner and Co**

Product code number: 0622

INGREDIENTS

High Gluten flour, Salt, Honey
Soybean/Vegetable oil, Yeast
Garlic, Onion, Sesame Seeds,
Poppy Seeds.

Everything Lavash 24ct

Ozperserving: 2oz. per serving

Product code number: 0622

Gross Shipping weight: 4lbs

Case dimensions: 18x 12 x 7 1/2

Pallet configuration (tahi) :6/6

Kosher Certificate: N/A

**ALLERGENS: CONTAINS WHEAT, AND
SOY INGREDIENTS**